臺北市松山區富錦里 112年度第 2次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：112年 7月 4日 15時整

二、地點：家樂福三民店會議室(三民路 160號地下 2樓)

三、主持人：李 O中里長          紀錄：葉 O樺里幹事

四、上級督導人員：林 O君課長

參加人員：鄰長─張 O漪、萬 O皙、吳 O福、李 O衡、茅 O英、葉 OO利、葉 O文、

               曹 O銘、蔡 O勇、蔣 OO燕、吳 O戀、周 O君、王 O惠、黃 OO英、

               魏 O美、陳 O華、葉 O欽、黃 O綺、蕭 O權。

     (本里 23鄰，出席 19鄰，出席率 83%)
五、列席單位：如後附簽到表

六、討論提案：

第一案

案由：112 年度補助里鄰建設經費預定執行案。

說明：一、112 年度里鄰建設服務補助經費 30 萬元，

          目前剩餘 12 萬 1,719 元，已使用項目及金額詳如下表：

編號 辦理項目及內容 使用金額 完成日期

1
補助固定里民活動場所租金逾新臺幣三萬元部分

(1-6 月，每月 5,000 元，共 30,000 元)
30,000 元 112.6.30

2 里鄰資訊電腦化相關設備之設置(筆記型電腦購置) 28,880 元 112.03.22

3
里辦公處辦公機具之購置

(層架 3 組，120x45x185CMx2 組，90x45x185CMx1 組)
4,485 元 112.03.22

4 里辦公處辦公機具之購置(OA 辦公桌組) 10,416 元 112.05.09

5

其他經區公所核可之維護服務用途

[鄰里公園雇工疏通水池機房抽水馬達濾網

(3-12 月，28 次)]

20,000 元 預計 112.12.20

6

其他經區公所核可之維護服務用途

[鄰里公園雇工澆水及清潔生態觀察箱玻璃、排水濾網

(3-12 月)]

15,000 元 預計 112.12.20

7
其他經區公所核可之維護服務用途

[鄰里公園雇工拔草(3-12 月)]
10,000 元 預計 112.12.20

8

里鄰資訊電腦化相關設備維修零件耗材

(影印機維修保養年度契約)

財產編號：5010202 財產分號：0000043

11,000 元 預計 112.12.20

9

里鄰資訊電腦化相關設備維修零件耗材

(電話傳真機維修保養年度契約)

財產編號：405020309 財產分號：0000004

6,000 元 預計 112.12.20

10
里民活動場所各項設施之購置及維修

(飲水機更換濾心及限流閥)
5,150 元 預計 112.12.20

11
補助固定里民活動場所租金逾新臺幣

三萬元部分(7-12 月，每月 5,000 元，共 30,000 元)
30,000 元 預計 112.12.20

12

為民服務設施之維修

(富民生態公園生態教室冷氣室內、外機

上半年維修保養共 2 組)

(第 1 組)財產編號：301200304 財產分號：0000078

(第 2 組)財產編號：301200304 財產分號：0000099

7,350 元 預計 112.12.20

     二、餘款擬修改使用項目及金額詳如下表：

  (以下金額為粗估，實際以核銷為準)

編號 辦理項目及內容 使用金額

1
辦理節慶、公益、環保等相關活動(資源回收宣導活動、萬聖

節、重陽節、聖誕節活動或其他活動)
91,719 元

2 志工相關費用(幸福有里、社區清潔日或其他公益活動志工等)  30,000 元

合    計 121,719 元

備註 以上為預訂執行項目，若有變動將以實際核銷項目為主。

請討論並決議：經 19 位鄰長表決照案通過。

第二案

案由：112 年臺北國際機場補助經費執行案。

說明：一、112 年度臺北國際機場回饋補助金額 104,820 元，

          目前剩餘 1 萬 0,075 元，已使用項目及金額詳如下表：

編號
辦理項目及內容 使用金額 完成日期

1 文化活動之補助(6/18 端午節活動) 69,925 元 112.06.29

2 文化活動之補助(6/29-7/1 南投溪頭風情文化之旅) 24,820 元 預計 112.07.15

      二、餘款擬修改使用項目及金額詳如下表：

  (以下金額為粗估，實際以核銷為準)

編號 辦理項目及內容 使用金額

1
文化活動之補助文化活動之補助

(富錦里旅遊活動、中秋節、重陽節、資源回收宣導活動、萬聖

節、聖誕節活動或其他節慶公益環保活動)

10,075 元

備註 以上為預訂執行項目，若有變動將以實際核銷項目為主。

請討論並決議：經 19 位鄰長表決照案通過。

第三案

案由：112 年補助睦鄰互助聯誼活動經費執行案。

說明：一、本里 112 年度補助睦鄰互助聯誼活動，經費計 6 萬元整

          目前剩餘 2 萬元，已使用項目及金額詳如下表：

編號
辦理項目及內容 使用金額 完成日期

1 3/11 苗栗睦鄰互助聯誼活動 1 日遊 40,000 元 112.03.20

      二、餘款 2 萬元擬援往例辦理敦親睦鄰聯誼活動，請鄰長提供意見或授權里辦公處決定。

請討論並決議：經 19 位鄰長表決照案通過。

第四案

案由：112 年補助鄰長自強活動經費執行案。

說明：一、每人每年為新臺幣 1,210 元整。

      二、擬援往例於本次里鄰工作會報後擇期辦理餐敘。

請討論並決議：經 19 位鄰長表決照案通過。

第五案

案由：112 年度資源回收獎勵金執行案。

說明：一、112 年度資源回收獎勵金補助款尚未公布實際金額仍以公布為主。

      二、資源回收獎勵金補助依規定需用於垃圾減量資源回收方面之活動。

      三、擬援往例辦理資源回收宣導相關活動，請鄰長提供意見或授權交由里辦公處辦理。

請討論並決議：經 19 位鄰長表決照案通過。

第六案

案由：本里德斯高暨家樂福公司回饋之社區發展基金執行案。

說明：一、截至 111 年 12 月 31 日止，富錦里社區發展基金尚剩餘 27 萬 0,267 元。

      二、112 年仍預備執行富錦里社區發展相關項目。

      三、請鄰長提供意見或授權交由里辦公處辦理。

請討論並決議：經 20 位鄰長表決照案通過。

第七案

案由：林 O 日君民間人士 2 萬元捐款案。

說明：一、依據 109 年 11 月 26 日北市松民字第 1093006603 號函辦理

      二、此捐款指定用途為本里辦公處辦理活動使用。

      三、擬辦理本里節慶或敦親睦鄰聯誼活動，請鄰長提供意見或授權里辦公處決定。

請討論並決議：經 19 位鄰長表決照案通過。

七、臨時動議：

八、上級指導員講評：(略)

九、主席結論：(略)

十、散會：16 時整